
C# vývojář -vyberte si projekt!
 75 000 - 110 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Pracujte na něčem, co Vás baví a naplňuje! Hledáme C# vývojáře, od juniorů až po ostřílené seniory pro řadu
zajímavých projektů. Máme pro Vás příležitost pracovat na profesionálním SW pro televizní vysílání,
komplexní informační systém celní správy, webovou aplikaci pro bankovnictví, inovativní systém zpracování
obrazu pomocí počítačového vidění a řadu dalších! Výběr je čistě na Vás!

Náplň práce
Vývoj nových a rozšiřování stávajících funkcionalit softwaru pro daný projekt v jazyce C#  
Tvorba automatických testů ve spolupráci s testerským oddělením  
Odstraňování chyb a refaktorizace kódu  
Spolupráce na analýze požadavků od zákazníka  
Přispívání vlastními nápady na pravidelných poradách je vždy vítáno  

Požadavky
Zkušenost s vývojem desktopových nebo webových aplikací v jazyce C#  
Znalost alespoň některé z technologií .NET (.NET Framework, .NET core, .NET 5, ASP.NET)  
Praxe s tvorbou automatických unit testů (nebo zájem se doučit)  
Znalost anglického jazyka alespoň na úrovni umožňující plynulé studium a tvorbu technické
dokumentace  
Výhodou znalost další programovacích jazyků (JavaScript, C++, SQL, Rest,…) 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Možnost pracovat z pohodlí domova a flexibilní pracovní doba  
Moderní kanceláře s relax zónou a občerstvením  
Multisport karta  
Příspěvky na penzijní pojištění  
Příspěvek na stravování a mnoho dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


